
中国邮政集团有限公司泰安市分公司寄递特快业务揽投外

包采购项目中标候选人公示

一、项目名称：中国邮政集团有限公司泰安市分公司寄递特快业务揽投外包采购项目

二、项目编号：ZXZB24LA0023

三、公告日期：2024年 06月 06日

四、开标日期：2024年 07月 01日 09时 30分

五、中标情况：

排名 中标候选人名称

1 山东前程似锦人力资源有限公司

2 泰安优佳企业管理有限公司

3 枣庄市金帝信息咨询有限公司

中标金额：

业务种类 中标金额（元/件）

基本计提（元/户/天） 3

1-5（含） 0.653

6-50（含） 0.553

51-100（含） 0.453

101（含）件以上 0.353

揽收

现费及原价客户揽收 2.722

特快投递（0-3kg（含）） 1.683

电商标快（投递到代投点）（0-3kg（含）） 1.478

4-5kg以上邮件每增加 1kg额外计提单价 0.2

5kg以上邮件每增加 1kg额外计提单价 0.4

代收货款等有特殊投递需求类邮件额外计提单价 1

密码投递类邮件额外计提单价 0.1

法院文书邮件 3.5

投递

返回的法院返单邮件 1

六、公示期限：自公告发布之日起 3个日历日

七、联系方式：

1.采购人：中国邮政集团有限公司山东省分公司

地址：山东省济南市历下区黑虎泉西路 181号



2.采购代理机构：中技兴安工程项目管理有限公司

地址：山东济南高新区新泺大街 786南楼 C区 501室

联系人：刘波

电话：0531-55721603   18663711922

邮箱：zbwjsc_a@163.com

3.纪委举报电话：0531-86158130       邮箱：sdyzjwxf@126.com

中国邮政集团有限公司山东省分公司  地址：济南市黑虎泉西路 181号

 发布人：中技兴安工程项目管理有限公司

发布时间：2024年 07月 01日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T16:49:13+0800
	BJ
	ePolicy




